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Tobakspolicy för fritidsgårdarna i Farsta  

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden fastställer en tobakspolicy för fritidsgårdarna i Farsta 

stadsdelsområde enligt förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund 

stadsdelsdirektör Inger Norman 

 avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Farsta stadsdelsnämnd driver projektet ”Tobaksfria barn och ungdomar” 

tillsammans med Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd och A Non Smoking 

Generation (NSG). Projektet finansieras av Länsstyrelsen i Stockholms län. 

Målgruppen är fritidsgårdar, dess personal och besökare. Ett av målen med 

projektet är att fritidsledare tillsammans med ungdomar och med stöd av NSG ska 

utarbeta ett förslag till tobakspolicy för Farstas fritidsgårdar.   

 

Förslaget till tobakspolicy är nu utarbetad och bifogas detta tjänsteutlåtande. 

Förvaltningen anser att policyn är väl genomarbetad och tydlig samt framtagen i 

enlighet med projektansökan till länsstyrelsen. Nämnden föreslås fastställa den 

föreslagna policyn.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för barn och ungdom. 

 

Bakgrund 

Våren 2010 ansökte Farsta stadsdelsnämnd om medel från Länsstyrelsen i 

Stockholms län för projektet ”Tobaksfria barn och ungdomar” i samverkan med 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd  och A Non Smoking Generation (NSG). 

Ansökan beviljades och projektet startade den 1 maj 2010 och kommer att avslutas 

den 30 april 2011. 

 

Målgruppen består av 15 fritidsgårdar, deras personal och besökande ungdomar. 

Ett av målen i projektet var att ta fram en tobakspolicy för fritidsgårdarna i Farsta 

respektive Enskede-Årsta-Vantör. 

 

I enlighet med ansökan har tobakspolicyn tagits fram av fritidsledare tillsammans 

med ungdomar. De har arbetat med stöd av NSG. Farstas sex fritidsgårdar har alla 

varit representerade med personal och tre flickor och tre pojkar har representerat 

ungdomarna i framtagandet av policyn. Arbetet har processats mellan 

arbetsgruppen och besökarna på de olika fritidsgårdarna under hösten.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att det förslag till tobakspolicy som nu har utarbetats uppfyller 

kommunfullmäktiges mål om att barn och ungdomar ska ha en tobaksfri uppväxt. 

Tobakspolicyn gäller för både personal och ungdomar. Eftersom ungdomarna har 

varit med och utarbetat policyn har arbetet att börja tillämpa den till en del redan 

inletts.  

 

Förvaltningen föreslås att stadsdelsnämnden fastställer förslaget till tobakspolicy 

för fritidsgårdarna i Farsta stadsdelsområde enligt förvaltningens förslag. 

 

 

Bilaga  

Tobakspolicy för fritidsgårdarna i Farsta stadsdelsområde 

 

 

 

 

 

 

 


